
Wijziging van de Subsidieregeling Vrijwillige dienstverlening Heerde 

Het college van Heerde; 

  

Gelet op artikel 3 Algemene subsidieverordening gemeente Heerde 2020; 

  

besluit: 

  

de volgende wijziging van de Subsidieregeling Vrijwillige dienstverlening Heerde vast te stellen. 

Artikel I   
Artikel 3 van de Subsidieregeling Vrijwillige dienstverlening Heerde wordt als volgt gewijzigd: 

1. Lid b onder 1 wordt aangevuld met “en € 500,- voor het Seniorweb“. 

2. Lid b onder 2 vervalt. 

3. Lid b onder 9 wijzigt in “Dorpsraden: € 5.000,-, waarvan Dorpsraad Wapenveld € 1.500,- en 

Klankbordgroep Veessen € 1.500,-“. 

Hiermee komt artikel 3, lid b als volgt te luiden: 

b. De volgende organisaties ontvangen jaarlijks een vast subsidiebedrag: 

Stichting Vrijwillige hulpdienst: € 5.010,- voor vergoeding reiskosten voor het rondbrengen 

van maaltijden door vrijwilligers en € 1.600,- voor het Centraal telefonisch meldpunt en € 

500,- voor het Seniorweb. 

1. 

2. Stichting Present: € 1.500,-. 

3. Stichting Handi-Heerde: € 1.500,-. 

4. Stichting Gehandicapten Belang Noord-Oost Veluwe: € 4.070,-. 

5. Vrouwen van Nu: € 150,-. 

6. Christelijke Plattelandsvrouwen: € 150,-. 

7. Christenvrouw: € 150,-. 

8. Dorpsraden: € 5.000,-, waarvan Dorpsraad Wapenveld € 1.500,- en Klankbordgroep Veessen 

€ 1.500,-. 

9. Alzheimer Nederland, afdeling Oost: € 1.500,-. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2026. 

Heerde, 2 december 2025, 

Het college voornoemd, 

secretaris, 

burgemeester, 

Nr. 531828 

GEMEENTEBLAD 8 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Heerde 

Gemeenteblad 2025 nr. 531828 8 december 2025 1 


